урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились внести зміни до п. 3.1.
Договору № 184 від 17.07.2024 р. і викласти його в
наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору становить: – 788 619,77 грн.
(сімсот вісімдесят вісім тисяч шістсот дев’ятнадцять
грн. 77 коп. ), в т.ч. ПДВ (20%) 131 436,63 грн.»
2. Сторони домовились внести зміни до Додатку 1
до Договору 184 від 17.07.2024 р. «Договірна ціна» і
викласти його в редакції згідно Додатку 1 до
Додаткової угоди